СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от________________________ 2016 г. № _______________________

г. Луганск

Об утверждении состава и численности коллегии

Государственной службы ветеринарной медицины Луганской Народной

Республики

В соответствии со статьей 46 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 №14-I «О системе исполнительных органов государственной
власти Луганской Народной Республики», постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 26.02.2015 № 02-04/53/15 «О

коллегии исполнительного органа государственной власти Луганской

Народной Республики»:

1. Утвердить прилагаемый состав и численность коллегии

Государственной службы ветеринарной медицины Луганской Народной
Республики.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                        С.И. Козлов

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Совета Министров

Луганской Народной Республики

от________________________ 2016 г.
№ ___________________________

СОСТАВ И ЧИСЛЕННОСТЬ

коллегии Государственной службы ветеринарной медицины Луганской

Народной Республики

1. Председатель Коллегии – Грабко Наталия Валериевна, и.о. начальника

Государственной службы ветеринарной медицины Луганской Народной

Республики.

2. Заместитель председателя Коллегии – Чванов Александр Николаевич,

первый заместитель начальника Государственной службы ветеринарной

медицины Луганской Народной Республики.

3. Секретарь Коллегии – Кондратьев Леонид Сергеевич, заведующий сектором

организации и информационно-аналитического обеспечения

Государственной службы ветеринарной медицины Луганской Народной

Республики.

4.  Член Коллегии – Чосенко Владимир Валерьевич, заместитель начальника

Государственной службы ветеринарной медицины Луганской Народной

Республики.

5. Член Коллегии – Лукашенко Ольга Анатолиевна, заведующий сектором

по вопросам государственной гражданской службы и кадров Луганской

Народной Республики.

6. Член Коллегии – Токарь Анна Николаевна, начальник Государственного

учреждения Луганской Народной Республики «Станция по борьбе с

болезнями животных города Славяносербска».

7. Член Коллегии – Гапонова Елена Алексеевна, начальник

Государственного учреждения Луганской Народной Республики «Станция

по борьбе с болезнями животных города Брянки».

Исполняющий обязанности

Министра Совета Министров
Луганской Народной Республики                                                   Н.И. Хоршева